
Snad se těšíte jako my! Brzy na viděnou! 

Povinné jezdecké oblečení:
• Pevná obuv s hladkou podrážkou (může být šněrovací teniska; NE pohorky nebo boty na suchý zip –
takováto bota se může zaklínit do třmenu)

• Dlouhé elastické kalhoty, úplé tepláky, jezdecké kalhoty (NE kraťasy, také nedoporučujeme rifle či
plandavé tepláky)
 
Výše uvedené oblečení je důležité z bezpečnostních důvodů při jízdě na koni.

Doporučené jezdecké oblečení (pokud děti mají):
• Jezdecké chapsy (ochrana lýtek)
• Jezdecké boty
• Helma (může být i cyklistická) -> popřípadě možnost zapůjčení
• Páteřák, ochranná vesta

Táborové vybavení:
• Dále věci do přírody, vhodnější starší, možnost zničení
o Triko s dlouhým, krátkým rukávem, tílko
o Kraťasy, tříčtvrťáky
o Klobouk, šátek či kšiltovka
o Pláštěnka, šusťáková/nepromokavá bunda
o Pevná obuv na hry a výlety– tenisky, sandály
o Mikina, teplý svetr
o Opalovací krém a repelent
o Baterka
o Svou láhev na pití
o Ešus/misku ze které budou děti obědvat
o Karimatku na cvičení
o Psací potřeby
o Malý batoh – celodenní středeční výlet
o Plavky – budeme se chodit koupat
o Spodní prádlo, ponožky

Léto je opět tady a s ním i naše tábory.
Co s sebou na pobyzový tábor? 

Seznam věcí

Věci na spaní:
o Stan
o Spacák
o Karimatka/nafukovačka
o Polštářek, deka
o Hygiena
o Něco od maminky/tatínka?

Prosíme, přibalte kartičku pojištěnce dětem do batůžku!
Nedávejte dětem žádné cennosti, za ztráty nezodpovídáme.


